
Contacto

Teléfono 926504542
Fax 926512794
Correo Electrónico contratacion@aytotomelloso.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13700) Tomelloso España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente TOMELLOSO2024/1497 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2024 a
las 10:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tomelloso
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tomelloso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MDlrRkPBR9g%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor Servicio de Reparación para el Camión IVECO, revisión de
Tacógrafo y Tractor del Servicio de Parques y Jardines 2024.

Contrato Menor Servicio de Reparación para el Camión IVECO, revisión de Tacógrafo y Tractor del Servicio deDescripción 
Parques y Jardines 2024.
Valor estimado del contrato 7.438,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.438,02 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tomelloso
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13700) Tomelloso España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.tomelloso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MDlrRkPBR9g%3D


Contacto

Teléfono 926528801
Correo Electrónico patronio.mangas@aytotomelloso.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13700) Tomelloso España

Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERES DOMINGO ROMERO S L
NIF B13317110
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

P.I. LOS PORTALES C/K, 7
(13700) ES422 España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.438,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Patronio Mangas Morales

Proceso de Licitación

Contrato Menor Servicio de Reparación para el Camión IVECO, revisión de Tacógrafo y Tractor del Servicio de Parques y
Jardines 2024.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i3d6buW%2B50z9p bnDwlaUlg%3D%3D

ID 0000012558451 |  2024-000130676 | Mon, 29 Jan 2024 10:21:49:485 CET 170652007733132524UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=23998e13-471d-49c0-a213-504a7562c413
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i3d6buW%2B50z9pbnDwlaUlg%3D%3D

